平成３０年１１月 ５日

記者クラブ 各位

標記の協議会を下記のとおり開催することとなりましたのでお知らせいたします。

記

開催日時：平成３０年１１月 ７日(水)１５時００分～１７時００分

※ 会議は非公開にて開催いたします。

※ 今回は、基本合意に向けた内容の協議を行う予定であり、合意をする事項はない

ため、頭撮り・ぶら下がり等取材を受ける予定はありません。

東海国立大学機構（仮称）検討協議会

 第７回 開催について

＜岐阜大学 広報担当＞

岐阜大学総合企画部総務課広報室

TEL：058(293)2009

FAX：058(293)2021

E-mail：kohositu@gifu-u.ac.jp

＜名古屋大学 広報担当＞

名古屋大学総務部総務課広報室

TEL：052-789-2699

FAX：052-789-2019

E-mail：kouho@adm.nagoya-u.ac.jp